[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 28.09.2020                                                                                                        № 103
п. Рассвет

О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 18 февраля 2020 года № 14 «Об утверждении состава приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг)»

В целях приведения в соответствие постановления администрации Рассветовского сельского поселения от 18 февраля 2020 года № 14 «Об утверждении состава приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг)», руководствуясь статьей 31 Устава  Рассветовского  сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 18 февраля 2020 года № 14 «Об утверждении состава приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг)» изложив его в следующей редакции:

                                                                                      «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением администрации
                                                                          Рассветовского сельского поселения
                                                                                   Староминского района
                                                                               от 28.09.2020 № 103

СОСТАВ

приемочной комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района

	Демченко Александр Викторович – председатель комиссии
Бреева Лариса Владимировна

	- глава Рассветовского сельского поселения Староминского района – председатель комиссии

- специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Челидзе Дарина
Дазмеровна

- специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района;

	Коркишко Елена
Николаевна
	- специалист 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района;
[bookmark: _GoBack]

	Евпалова Диана Владимировна
	- главный инспектор администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района»

2. Специалисту 1 категории администрации Рассветовского сельского поселения Бреевой Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Рассветовского сельского поселения, в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                         А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения
Староминского района от 28.09.2020 № 103
«О внесении изменений в постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 18 февраля 2020 года № 14 «Об утверждении состава приемочной комиссии по осуществлению приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг)»

Проект подготовлен:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                        Е.Н. Коркишко

                                                                                            «___» ___________ 2020 г.

Проект согласован:
специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                              Л.В. Бреева

                                                                                            «___» ___________ 2020 г.
image1.jpeg